
P4

2x1x6

P4

P4

2x1x6

2x1x6

P4

P4

2x1x6

2x1x6

2x1x6

10m
(6m. asf)

P4 33m

1Ø110mm A

P4

P4

45m

1Ø110mm

46m

1Ø110mm

36m

P4 37m

P4

A

49m

1Ø110mm

1Ø110mm

1Ø110mm

P4

P4

P4

2x1x6

2x1x6

2x1x6

2x1x6

P4P4

P4

P4

P4

P4

2x1x6

2x1x6

2x1x6

2x1x6

2x1x6

2x1x6

P4

P4

P4

2x1x6

2x1x6

2x1x6

2x1x6

P4P4

P4

P4

P4

P4

2x1x6

2x1x6

2x1x6

2x1x6

2x1x6

2x1x6

Via Bornia, 122 Fontanelle (TV)
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Phone num.  +39 347 5042242

Partita Iva num. 05159880268

Cod Fisc CSCSMN91A03F770H

Studio Tecnico Cescon Simone

Commessa

Progetto

Committente

Cescon Simone

professionista

Piazza Garibaldi, 1
31047 Ponte di Piave (TV)

Comune di Ponte di Piave

degli impianti di pubblica illuminazione
Planimetria elettrica ed edile delle opere di estensione

Dicembre 2023
Pubblica illuminazione Scala 1 : 1000

48/2023 revisione A

Tonel Federico

responsabile unico del progetto

Lorenzon Andrea

responsabile impresa

A termini di legge ci riserviamo la proprieta' di questo disegno con divieto di riprodurlo, comunicarlo a terzi o usarlo comunque per qualsiasi scopo senza la nostra autorizzazione.

collegamento di terra
all'apparecchio di illuminazione

FS17 1G6mmq (giallo-verde)
morsettiera su palo in classe 2° di

isolamento con fusibili di protezione

N
F

cavo unipolare
flessibile FG16R

PARTICOLARE DELLA DERIVAZIONE DALLA LINEA DORSALE
AL SINGOLO PUNTO LUCE CON MORSETTIERA SU PALO

(FG16R16 2x1x1.5mmq)
all'apparecchio di illuminazione

dorsale
linea

cavi unipolari FG16R16
(sezione come da tavole di progetto)

N

F

disperore

morsetto di compressione

collegamento al morsetto
di terra del palo FS17

1G16mmq  (giallo-verde)

orizzontale di terra

PARTICOLARE COMPLESSO DI ILLUMINAZIONE TIPO B (scala 1:50)

CE palo
marcatura

all'apparecchio
di illuminazione

protezione palo
termorestringente

guaina

morsettiera di giunzione
in classe 2° di isolamento

plinto di
sostegno

pozzetto di
ispezione

8m

Diametro estremità palo

Verniciato

Zincato

Spessore palo

60mm

3mm

SI

Diametro base palo

Altezza fuori terra palo

CARATTERISTICHE

Tipo palo Conico

8m

148mm

NO

Classe di isolamento armatura

Scaricatore a bordo SI

Tipo armatura

1°

AEC

Serie armatura

Tipo lampada

I-TRON Zero

Tipo di ottica

corrente LED 700mA

Tonalità LED 4000K

Sistema di controllo

Potenza lampada 57W

Flusso luminoso 6360 lm

Inclinazione armatura 0°

GRAFICO
SIMBOLO

limite
careggiata ≥1.4m

collegamento di terra
al dispersore orizzontale

DA

3 moduli LED

STU-S

pozzetto

h

La-Lu-h=dimensioni come indicato nella legenda

di ispezione

PARTICOLARE DEL PLINTO DI SOSTEGNO (scala 1:20)

 costruttore.

tubo passaggio
cavi d.63mm

 ghisa sferoidale (GS);

-nome o sigla del
 ILLUMINAZIONE";
-la scritta "PUBBLICA
-classe corrispondente;
-UNI EN 124;

seguenti dati:
-marchio di qualità della

metrico completo dei
identificato nel computo
coperchio del tipo

La

SEZIONE

VISTA DALL'ALTO

Lu

PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

LEGENDA

Cavidotto a doppio strato flessibile di progetto, liscio internamente corrugato
esternamente, conforme alla norma CEI 50086-2-4

Complesso di illuminazione tipo B, come da particolare

Dispersore orizzontale in corda di rame nuda da 1x35mmq, interrato a profondita' > di 50cm

Linea sotterranea

Plinto di sostegno prefabbricato con dimensioni LaxLuxH:
A=78x80x80cm  B=65x110x100cm  C=70x115x100cm  D=100x120x120cm

A

Diametro tubazione interrata

Wh

Quadro elettrico di comando e protezione pubblica illuminazione 

Contatore di consegna energia dell'ente erogatore

Cavidotto interrato esistente

Prolunga in cemento con dimensioni 40x40cmP4

Sezione e formazione del cavo2x1x6

1Ø110mm

Plinto di sostegno esistente

Complesso di illuminazione esistente

riempimento con

spessore minimo 10cm
copertura con sabbia

materiale dello scavo

tubo corrugato in PVC

norma CEI 50086-2-4
liscio internamente

70cm

40cm

nastro di
segnalazione

PARTICOLARE DELLO SCAVO PER POSA DEL CAVIDOTTO CON DISPERSORE

dispersore di terra

10cm

7cm
betonite

70cm

segnalazione
nastro di

riempimento con

spessore minimo 10cm
copertura con sabbia

materiale dello scavo

liscio internamente
tubo corrugato in PVC

norma CEI 50086-2-4

40cm

dispersore di terra

e stabilizzato
misto vagliato

bynder 0/12
50cm 5cm

PARTICOLARE SCAVO E RIPRISTINO PER POSA DEL CAVIDOTTO
CON DISPERSORE IN ZONA ASFALTATA

Via San Lorenzetto

OPERE ELETTRICHE
PLANIMETRIA

"VIA SAN LORENZETTO"

OPERE EDILI
PLANIMETRIA

"VIA SAN LORENZETTO"

OPERE ELETTRICHE
PLANIMETRIA

"VIA SAN LORENZETTO"

OPERE EDILI
PLANIMETRIA

"VIA SAN LORENZETTO"
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